
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 
 

Vitex Acrylan Unco Eco 

Acrylan Unco Eco je 100% akrylátová penetrace na vodní bázi. Speciálně určená pro hloubkovou penetraci porézních 

minerálních povrchů. Díky svým mikromletým částicím proniká hluboko do povrchu. Je určena jako základní nátěr před 

aplikací interiérových a fasádních barev Vitex, dále pro penetraci akrylátových tmelů, vápenocementových omítek, 

cihel, betonu a nátěrům nízké nebo neznámé kvality. Je bez zápachu a neobsahuje čpavek. 

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Vodou ředitelná penetrace (vnitřní i venkovní) 

Způsob aplikace : Štětec, váleček nebo stříkací pistolí 

Ředění : 50% čistou vodou. Pro nízko absorbční povrchy můžeme až 100% čistouvodou. Pro vysoko 

absorbční povrchy můžeme aplikovat neředěný. 

Vydatnost : 12-14m²/L z namíchané směsi v závislosti na absorbci povrchu. 

Doba schnutí : Na dotek 45min. další vrstva po 4-6hod. Doba schnutí je závislá na povětrnostních podmínkách 

(vlhkost, teplota..). 

Odstíny   : Bezbarvý 

Balení : 1L, 5L, 15L 

Skladovatelnost : 24 měsíců. Skladujte mezi  5oC až 40 oC  

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Před použitím dobře promíchejte a občas opakujte během aplikace. Neaplikujte při teplotě pod 10°C  a nad teplotu 

38°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%.  Povrchy musí být čisté suché zbavené prachu a odlupující se barvy. Poté 

nanesete jednu vrstvu Acrylan Unco Eco. 

 

PO POUŽITÍ 

Se snažte ihned odstranit co nejvíce penetrace ze štětců a válečků před jejich vymytím v čisté vodě. 

 

 


